116526 “Spese per la realizzazione di interventi urgenti 

conseguenti al verificarsi di calamità naturali, nonché per il potenziamento del sistema di 
protezione civile”; 

RITENUTO  pertanto, sulla scorta degli atti citati, di dover procedere all’impegno e liquidazione della 

somma di € 1.080,00 (euro milleottanta/00) quale rimborso spese per la “certificazione di 
idoneità alla mansione antincendio”- Campagna antincendio AIB 2022 in favore dell’OdV 

“LEGAMBIENTE PROTEZIONE CIVILE FILIPPO SALIMENI” cod. 275; 

ACCERTATA la regolarità degli atti. 

D E C R E T A 

ARTICOLO 1 Per le motivazioni indicate in premessa che fanno parte integrante e sostanziale del presente 

decreto è impegnata la somma di € 1.080,00 (euro milleottanta/00) a valere sul Cap. 116526 

(U.1.03.02.99.999), in favore dell’OdV “LEGAMBIENTE PROTEZIONE CIVILE 

FILIPPO SALIMENI” cod. 275, con sede in Via Cortile S. Agostino 17 - Agira (EN), C.F. 

91015580862, quale rimborso spese per certificazione di idoneità alla mansione antincendio -